
 

 

UCHWAŁA NR XI/66/25 

RADY GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 

i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2025 rok po stronie dochodów, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą 43 895 796,02 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 34 127 308,19 zł; 

2) dochody majątkowe – 9 768 487,83 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy Sokolniki na 2025 rok po stronie wydatków, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą 43 895 796,02 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 31 145 681,13 zł; 

2) wydatki majątkowe – 12 750 114,89 zł . 

§ 3. Dokonać zmiany po stronie dochodów i wydatków ujętych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2025 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokolniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sokolniki 

 

 

Rafał Prukop 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7463



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/66/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 329 291,54 0,00 19 357,29 19 348 648,83 

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 42 000,00 0,00 19 357,29 61 357,29 

 
  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 0,00 0,00 19 357,29 19 357,29 

 bieżące razem: 31 879 080,77 0,00 19 357,29 31 898 438,06 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 768 487,83 0,00 0,00 9 768 487,83 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
2 093 430,00 0,00 0,00 2 093 430,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 228 870,13 0,00 0,00 2 228 870,13 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 43 876 438,73 0,00 19 357,29 43 895 796,02 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 093 430,00 0,00 0,00 2 093 430,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7463



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/66/25 

Rady Gminy Sokolniki 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

D

zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

40

0 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 4 504 507,50 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 007,50 3 929 007,50 2 027 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 504 507,50 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 007,50 3 929 007,50 1 877 858,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 4 504 507,50 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 007,50 3 929 007,50 2 027 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 504 507,50 575 500,00 575 500,00 0,00 575 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 007,50 3 929 007,50 1 877 858,00 0,00 0,00 

85

1 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 52 557,00 50 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 357,29 19 357,29 19 357,29 0,00 19 357,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 357,29 122 357,29 122 357,29 52 557,00 69 800,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 96 000,00 96 000,00 96 000,00 52 557,00 43 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 357,29 19 357,29 19 357,29 0,00 19 357,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 115 357,29 115 357,29 115 357,29 52 557,00 62 800,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 647 568,60 28 897 

453,71 
26 650 

141,71 19 034 699,00 7 615 442,71 833 466,00 1 053 127,00 60 719,00 0,00 300 000,00 12 750 114,89 12 750 

114,89 2 178 631,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 357,29 19 357,29 19 357,29 0,00 19 357,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 666 925,89 28 916 

811,00 
26 669 

499,00 19 034 699,00 7 634 800,00 833 466,00 1 053 127,00 60 719,00 0,00 300 000,00 12 750 114,89 12 750 

114,89 2 028 631,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7463



 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

D

zi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 228 870,13 2 228 870,13 607 158,13 297 253,25 309 904,88 0,00 1 621 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 228 870,13 2 228 870,13 607 158,13 297 253,25 309 904,88 0,00 1 621 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7463


		2025-07-15T12:17:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




